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  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[20.04.2022] 

Drejtuar: BOE [Braka Construction shpk & Denolt shpk] 

Adresa: DURRES Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja 

Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kaçulini, ndodhur ne kryqezimin e rruges Mujo 

Ulqinaku me rrugen Andon Naçi dhe Hajdar Dushi. 

 

Kukes, Lagjja Nr.2, Rruga Dituria, Pallati -9 Katesh, shk Nr.2, Kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-23688-03-31-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Ndertimi i murit rrethues te fushes stervitore Ilirjan Thaçi] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2022] [46]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE “Braka Contruction shpk & Denolt shpk”                                    L61906505I & K48021210Q                                                                   

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9,032,500.96 leke pa Tvsh                              (nentemilionetridhjeteedymijeepeseqindpikenentedhjetegjashte) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “Braka Contruction shpk & Denolt shpk” 

Adresa: DURRES Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja 

Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kaçulini, ndodhur ne kryqezimin e rruges Mujo 

Ulqinaku me rrugen Andon Naçi dhe Hajdar Dushi. 

 

Kukes, Lagjja Nr.2, Rruga Dituria, Pallati -9 Katesh, shk Nr.2, Kati 1 
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 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,032,500.96  leke pa Tvsh 

[nentemilionetridhjeteedymijeepeseqindpikenentedhjetegjashte] pa tvsh  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 


